
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження директора КП «Кайнакі» 
Кубейської сільської ради

Відповідно до чЛ ст.143 Конституції України, розглянувши заяву Труфкіна Дмитра 
Костянтиновича від ЗО липня 2021 року щодо призначення на посаду директора КП 
«Кайнакі», у відповідності до Порядку призначення на посади та звільнення з посад 
керівників підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності 
Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Погодити призначення Труфкіна Дмитра Костянтиновича на посаду директора 
КП «Кайнакі» комунальної власності Кубейської сільської ради на умовах 
контракту на 1 рік - з 03 серпня 2021 року до 03 серпня 2022 року.
Підстава: заява Труфкіна Дмитра Костянтиновича від 30 липня 2021 року.

2. Доручити секретарю Кубейської сільської ради Заїм Т.П. укласти контракт із 
Труфкіним Дмитром Костянтиновичем на один рік відповідно до чинного 
законодавства.


